usque ad buccam de Vinciano et in Cerualiabb, Tonole et Staffile usque ad locum, qui dicitur Gallenum, et 

deinde usque ad burgum, qui similiter dicitur Gallenum], cum silvis, villis, pascuis, ripis et aquarum 

alveolis [atque decur]sibus, pis[cationi]bus, venationibus, molend[ini]s, sale[ct]is, s[ationa]libus, terris 

[cultis vel incultis atque agrestibus, cum omnibus etiam consuetudinibus et usibus omnium hominum ad 

eandem curtem pertinentibus atque omni sua pertinentia, tertiam partem castricc * , quod vocatur Mons 

Cal]ui, cum curte de Vinciano, que fuit R[ain]eriidd filii quondam B[im]eee, quam cum omni pertinentia sua 

sive in terris sive in aquis predecessor [tu]us compar[avit, similiter] ad [iustitiam faciendam, castellum et 

curtes de Planethore cum ecclesiis et villis, cum omni sua pertinentia et iustitia facienda, castrum vero 

sancti Ceruasciiff cum omnibus] suis pertinentiis et solito usu [atque]gg illius loci [con]suetudine similiter 

ad [iustitiam] f[acien]d[am, castellumhh et curtem, que vocatur Pratillione, cum omni sua pertinentia et 

iustitia facienda, castrum et curtem Montis Toporiii cum omnibus eiusdem pertinentiis, silvis, villis, mansis, 

manentibus, pratis, pascuis, ripis, plagiis et aquarum alveolis, piscationibus, vena]tionibus, molendinis, 

salectis, sa[tiona]libus cultis vel incul[tis] et soli[to usu atque] illius loci consuetudine similiter ad 

[iustiti]am et legem faciendam, castella [et curtem de Colleoli, Cerretulojj et de Vsilliano cum omni eorum 

pertinentia, que omnia predecessor tuus comparavit, medietatem quoque castri et curtis, quod vocatur 

Palaia, cum omni sua pertinen]tia, castrum de Tempi[a]no [cum omni sua pertinentia et castrum de 

Toiano], castrum quoque de Colle Karli [cum omnibus pertinentiis] suis, partem castri et [curtis, quod 

vocatur Furculekk, cum suis adiacentiis, podio videlicet sancti Martini, silvis, pratis, pascuis, aquariis, 

venationibus, terris cultis et incultis et eius pertinentiis, curtem Campanole et castrum], quod dicitur 
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Feg[ataia, atque omni eorum pertinentia cum iustitia facienda, curtemll Montismm Culacciinn cum omni sua 

pertinentia et iustitia] faciendall, partem castri [et curtis de Ceuli cum suis adiacentiis et iustitia facienda, 

curtem de Solaria cum adiacentiis et * iustitia, curtem et castrum, quod vocatur Stolianumoo, cum omni 

pertinentia sua et iustitia, partem] quoque castri de Alig[a], plebem vero [et curtem] de Milliano cum